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بهروز عطایی: 
خوشحالم چنین 

بازیکنانی دارم

بهروز عطایی پس از شکست تیم 
ملی ایران مقابل لهستان ابتدا به 
روندی که طی شده اشاره و سپس 
از بازیکنان و اعضای کادر فنی به 
خاطر تلاش‌شان تشکر کرد. او 
گفت: »بچه‌ها در یک پروسه 
زمانی تقریباً ۵۰ روزه فشار زیادی 
را تحمل کردند. در این مدت 
تیم ایران ۱۳ بازی بسیار سنگین 
داشت که روند رو به رشد تیم در 
این مدت عیان شد و از این بابت 
از شاگردانم که فداکارانه تاش 

کردند، تشکر می‌کنم.«
او ادامه داد: »خوشحالم که 
چنین بازیکنانی دارم. امیدوارم در 
مسابقات پیش رو بتوانیم کیفیت 
بهتری به نمایش بگذاریم و مردم 
را خوشحال کنیم. فکر می‌کنم 
نتیجه، عملکرد و روند تیم ایران 
به گونه‌ای بود که مردم احساس 
خوبی نسبت به این تیم داشتند.«

سرمربی تیم ملی والیبال ایران 
ابراز خوشحالی کرد که با یک نسل 
تغییر یافته باز هم تیم ملی ایران 
توانسته در والیبال دنیا خودش را 

ثابت کند.

 
کاپیتان لهستان:

ایران در ست چهارم 
عالی بود

بارتوش کورک، کاپیتان تیم ملی 
والیبال لهستان معتقد است 
ایران در ست چهارم عالی کار 
کرده است. او بعد از بازی گفت: 
»مقابل ایران بهترین بازی خود 
را نکردیم. کمی خسته بودیم اما 
در ست پنجم توانستیم پیروز 
میدان شویم.« او ادامه داد: 
»ایران در ست چهارم عالی بازی 
کرد اما خیلی خوب است که 
توانستیم ذهن خود را برای ست 
آخر آماده کنیم و پیروز میدان 

شویم.«

 
اسماعیل‌نژاد:

فشارمان افتاد
امین اسماعیل‌نژاد پس از 
مسابقه تیم ملی ایران برابر 
لهستان از مردم ایران عذرخواهی 
کرد. یکی از بازیکنان فوق‌العاده 
ایران در لیگ ملت‌های والیبال 
جهان گفت: »از همه مردم ایران 
تشکر می‌کنم. ما را ببخشید که 
نتوانستیم در بازی با لهستان 
پیروز شویم. از جان و دل مایه 
گذاشتیم و تمام تلاشمان 
را کردیم. حتی آخر مسابقه 
فشارمان افتاد ولی گاهی 
نمی‌شود. امیدوارم از این به 
بعد بتوانیم جواب محبت مردم 
را بدهیم. دست تک تک آنها را 

می‌بوسم.«

 
سعادت: بازی خیلی 

خوبی داشتیم
بردیا سعادت که بعد از شکست 
تیم ملی مقابل لهستان به‌شدت 
م  بود، گفت: »تما حت  را نا
بازیکنان از جان مایه گذاشتند.« 
این بازیکن تیم ملی گفت: »هر 
دو تیم شانس نزدیکی برای 
کسب پیروزی داشتند چون هر 
دو تیم خیلی خوب بازی کردند. 
به بازیکنان تیم ایران هم خسته 
نباشید می‌گویم، چراکه از جان 
شتند. همه  گذا یه  ما و دل 
بازیکنان با تمام توان بازی 
 کردند اما متأسفانه نتوانستیم

 پیروز شویم.«
 

 zحرف روز

تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان شب 
گذشته راهی مسابقات قهرمانی 
جهان در ایتالیا شد. این تیم در 
حالی راهی شهر رم شد که قبل از 
اعزام اعضای آن با علیرضا دبیر دیدار 
کردند تا رئیس فدراسیون کشتی 
آخرین توصیه‌ها را به آینده‌سازان 

کشتی ایران داشته باشد.
تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان 
یت محسن سوریان در  با هدا
مسابقات قهرمانی آسیا به‌عنوان 
نایب‌قهرمانی رسیده و حالا قصد دارد 
که در قهرمانی جهان به میدان برود. 
علیرضا دبیر در آخرین توصیه‌های 

خود به کادرفنی و کشتی‌گیران گفت: 
»مدال نوجوانان شما می‌تواند پایه 
مدال المپیک‌تان باشد. من از 
باخت شما ناراحت نمی‌شوم اما اگر 
کسی بخواهد کم‌کاری کند، ناراحت 
می‌شوم. پرچم الان دست شما است 
و هر کدام‌تان یک سردار هستید 
که باید برای ایران بجنگید و بهترین 

نتیجه را بگیرید.«
رئیس فدراسیون کشتی با تأکید بر 
حفظ نظم و انضباط تیمی از کادرفنی 
خواست که به نظم تیمی اهمیت 
زیادی بدهند: »برای من حفظ نظم 
تیمی از هر چیزی مهمتر است. 

مدال رده نوجوانان برای من مهم 
نیست اما مهم است که یاد بگیرید 
در هر کاری باید نظم را رعایت کنید.«
علیرضا دبیر در ادامه با اشاره به 
اهمیت این نظم تیمی ادامه داد: 
»همه شما در کنار هم یک تیم 
هستید و تیم بودن شما مهم است 
و برای بالا بردن پرچم ایران تاش 
کنید. گاهی اوقات یک بی‌نظمی 
کوچک مدال‌های بزرگ و مهمی را از 
دستان قهرمانان ‌بنام کشتی خارج 

کرده است.«
دارنده مدال طلای جهان و المپیک در 
ادامه با تأکید بر اینکه کشتی‌گیران 

نوجوان باید اعتماد به نفس داشته 
باشند، گفت: »مثل یک شیر روی 
تشک بروید. از جنگیدن نترسید 
و مقابل هیچ حریفی کم نیاورید. 
مبارزه در میادین بزرگ را از همین 

جا یاد بگیرید.«
تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان 
ت  بقا مسا هی  را شته  گذ شب 
قهرمانی جهان در ایتالیا شد اما به 
نظر این تیم کار بسیار سختی را در 
پیش رو دارد. در قهرمانی آسیا این 
تیم به‌عنوان نایب قهرمانی رسیده 
و حالا در قهرمانی جهان کارش بسیار 

سخت‌تر است.

تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان در راه قهرمانی جهان

علیرضا دبیر: مثل شیر بجنگید !

 zگزارش

و  شکست‌ها   ، خت‌ها با ی  برا  
اتفاق‌های منفی، تعیین بهترین و 
ارزشمندترین، کار معمول و رایجی 
نیست. اصاً شاید عقلانی هم به 
نظر نرسد اما برای اتفاق‌های خاص 
و بزرگ، گاهی می‌شود عبارات غیر 
مرسوم را هم استفاده کرد. پس 
بیایم در عین حفظ عنوان باخت برای 
عملکرد والیبالیست‌های جوان ایران، 
یک لفظ بهترین هم به ابتدای آن 
اضافه کنیم تا برای همیشه خاص و 

ویژه باقی بماند.
 این باخت را شاید بتوان بهترین 
و  جز و  ل  لیبا ا و یخ  ر تا خت  با
بهترین‌های تاریخ ورزش دانست. 
چیزی شبیه به باخت یک-صفر به 

اسپانیا در جام جهانی 2018، نمونه 
مشابه‌اش در جام جهانی 2014 برابر 
آرژانتین و ده‌ها رقابت تاریخی و 
ماندگار دیگر که هیچکدام به برد و 
پیروزی منجر نشده اما گوشه‌ای در 
حافظه تاریخی ورزش‌دوستان جا 

خوش کرده است.
 

 باخت در ضربات پنالتی
سال‌هاست که بسیاری از والیبالی‌ها، 
ست پنجم را با ضربات پنالتی مقایسه 
می‌کنند. یعنی 2 بر 2 شدن بازی در 
چهار ست ابتدایی برایشان مساوی 
است با یک رقابت فوتبالی که دو 
تیم در پایان 90 دقیقه یا حتی وقت 
اضافه، به تساوی رسیده‌اند و حالا 
ضربات پنالتی تعیین‌کننده برنده 

مسابقه است.
جوان‌های ایران در بازی پنجشنبه 

شب برابر لهستان هم به معنای 
واقعی کلمه رقابت برابری را با حریف 
انجام دادند. جبران دو بار عقب 
افتادن در ست شماری و آن نمایش 
رؤیایی در ست چهارم، به وضوح 
ثابت کرد که دو تیم در برابرترین 
شرایط ممکن قرار داشتند و تنها 
همین ست 15 امتیازی و پنالتی 
والیبالی‌ها بود که می‌توانست تیم 
برنده را مشخص کند. ستی که در 
بازی قبلی دو تیم در مرحله مقدماتی، 
برد را به ایران هدیه کرده بود اما در 
یک‌چهارم نهایی همه چیز برعکس 
شد تا گربیچ و شاگردانش راهی نیمه 

نهایی شوند.
 
 

 هت تریک ناتمام
 این سومین رقابت ایران و لهستان 

طی یک سال اخیر بود. رقابت اول 
المپیک توکیو، بازی اول هفته سوم 
لیگ ملت‌های همین امسال و رقابت 
لب هم  پنجشنبه‌شب. نکته جا
اینجاست که هر سه مسابقه به ست 
پنجم کشیده شده بود و تیم پیروز 
دو بازی اول هم والیبالیست‌های 

ایران بودند.
بازی سوم قرار بود تبدیل شود به 
جایی برای هت‌تریک تیم جوان 

ایران. 
هدف بزرگی که قرار بود با رسیدن به 
نیمه نهایی لیگ ملت‌ها هم همراه 
باشد اما سر بزنگاه به سرمقصد 
دیگری رسید. این بار لهستانی‌ها 
بودند که در ست پنجم عملکرد 
بهتری داشتند و با گرفتن انتقام، 
یران را ناتمام  هت‌تریک تیم ا

گذاشتند.

  جای کلیشه‌ها همینجاست
یک جمله کلیشه‌ای در ورزش 
ایران هست که شاید خیلی‌ها با 
شنیدنش تا مرز کهیر زدن هم پیش 
بروند. جمله‌ای پیش پا افتاده و 
ناخوشایند که از بس به کرات و در 
موارد اشتباه استفاده شده، دیگر 
رمقی برایش نمانده تا در جای درست 
به کار گرفته شود. با این حال اگر 
یک جا بتوان از آن استفاده کرد، در 
اتفاق‌هایی نظیر همین شکست اخیر 
والیبالیست‌هاست و واقعاً می‌توانیم 
بگوییم که »چیزی از ارزش‌هایشان 
کم نشد«. نه تنها کم نشد، بلکه 
نمایش خیره‌کننده‌شان در همین 
یک بازی، امیدهای بیشتری را برای 
دیدن موفقیت‌هایشان زنده کرد تا 
به ظهور نسلی طلایی‌تر از قبلی‌ها 

امیدوار باشیم.

شکست آبرومندانه والیبالیست‌ها در یک‌چهارم نهایی لیگ ملت‌ها

بهترین باخت تاریخ!
بهترین و بزرگترین پیروزی‌ها برای همیشه در تاریخ ماندگار می‌شوند اما هیچکس سراغی از باخت‌ها نمی‌گیرد. باخت‌هایی که برخی از آنها شاید ارزش و اعتباری بالاتر از بردها و شایستگی بیشتری برای 
ثبت و ضبط در تاریخ و حافظه داشته باشند. چیزی شبیه به آخرین رقابت والیبالیست‌های ایران برابر لهستان در یک‌چهارم نهایی لیگ ملت‌ها که یک سر و گردن از بسیاری بردهای تاریخ والیبال ایران 

ارزش و اعتبار بیشتری دارد.

 رؤیای بزرگ، انتظارات 
معقول

وقتی قرار به رؤیابافی 
می‌شود، میدان برای 

عقل و منطق جایی 
ندارد. پس برای این تیم 

رؤیاهای بزرگی متصور 
شویم که حتی برای 
تیم قبلی هم تصور 
کردن دشوار به نظر 

می‌رسید. با این حال 
فراموش نکنیم ، بستری 

که این استعدادها در 
آن فعالیت می‌کنند، 

همچنان والیبال ایران 
است. والیبالی که اگرچه 

در بحث تکنیک و تاکتیک 
رشد فوق‌العاده‌ای 
داشته اما در بحث 

امکانات و زیرساخت‌ها 
همچنان با کشورهای 
بزرگ این رشته فاصله 
دارد و نمی‌توان توقع 

داشت به یکباره بتواند 
قدرت‌های سنتی این 

رشته را از پیش رو بردارد.
تیم ملی والیبال پس 
از باخت برابر لهستان 
در یک‌چهارم نهایی 

لیگ ملت‌ها، استراحت 
بسیار کوتاهی خواهد 
داشت و خیلی زود باید 

برای مهم‌ترین تورنمنت 
سال یعنی رقابت‌های 

 قهرمانی جهان
 آماده شود.

 

ZOOM

محسن آجرلو
خبرنگار

تصاویری که به 
 خوبی نشان 
می دهد بازیکنان 
ایران برای غلبه 
بر لهستان، هر 
آنچه را داشتند ، 
گذاشتند.


